monachos ibidem Deo famulantes, exigat vel obtineat. In

sempiternum hoc nostrum decretum inviolabile tempore meo
et successorum meorum, pro spe salutis aeternse, stabile per-

severet : his testibus quorum signa subtus annotantur.

Ego Knuto gubernator Anglici orbis propria manu con-

firmo J<. Ego Liuingus metropolitanus archiprsesul libenter

annuo J. Ego Emma regina signo crucis confirmo J.

Ego Wolstanus Eboracensis consolidavi J<. Ego Ealdelmus

episcopus gratum habens J. Ego ^Elfgarus episcopus con-

cedo J. Ego Leofricus episcopus confirmo J. Ego Hald-
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enne princeps regis [dono] pro viribus assensum praebeo >J<.

Et ego Turkillus dux concede J. Facta est autem ista con-

cessio anno Dominicae incarnationis millesimo xvm.

* KING CNUT. M.XVIII.

j In nomine Poliarchis Ihesu Christi, Salvatoris mundi

tociusque creature Creatoris, cujus divino dominatui quaeque

dominaciones debito servicio subnixe deserviunt, cujus etiam

omnipotentatui universi potentatus obsecundari examussim

preproperant, quia bonitas ejus bonitas est incomprehensibilis,

et miseracio interminabilis, dapsilitas bonitatis ineffabilis,

longanimitas quoque super pravorum nequicias quantitatis

prolixitate cujuslibet longior, qui cotidianis admonicionibus

religiosam conversacionem ducentes monet, ut pie sectaiido

justiciae culturam non earn deserendo linquant, quin pocius

perseverabili iiistancia in ejus cultura, ut permaneant paterno
affectu hortatur, qui nihilominus eadem affectione mandet

peccatoribus ut resipiscant a suis iniquitatibus convertentes,

quia eorum execratur mortem. Ejus amoris stimulo et fide

suffultus, cujus largiflua miseracione, ego Cnut rex tocius

Albionis insule aliarumque nacionum plurimarum in cathedra

regali promotus, cum consilio et decreto archiepiscoporum,

episcoporum, abbatum, comitum, aliorumque omnium meo-

rum fidelium, elegi sanciendum atque perpeti stabilimento

ab omnibus confirmandum, ut monasterium quod Beadrices-

wurthe nuncupatur sit per omne *evum monachorum gregibus

deputatum ad inha.bitandum, et ab omni dominatione omnium

episcoporum comitatus illius funditus liberum^ ut in eo

Domino servientes monachi sine ulla inquietudine pro statu

regni Dominum prfevaleant precari. Placuit etiam mihi

hanc optionis electionem roborare privilegio isto in quo videre

przecepi libertatis donum, quod jam olim Eadmundus rex

Occidentalium Saxonum largitus est suo equivoco, pro nan-

ciscenda ejus gracia y mercede eterna, scilicet, Eadmundo